zwelfpoten, nach Criste geburt dreizehenhundert jar und darnach in dem vier und neun-

zigisten jare.

(Die Abschrift aus dem Originale, an dem zehn h. Sigel, mitgethcilt vom k. k. geh.

Haui!-, Hof- und Sta.Tts-.\rchive in Wien. — Vgl. Pelzl : K. Wenzel I. Urkdb. p. 140 n. 112.)

224.

Notariatsacf. in welchem sich Theodorick von Wischaiu Pfarrer in Pustinir, und Johannes

Salz-ar. Altarist ebendnselbst, rerpflickten, den Sckiedssprnck des Olmiitzer Officialen und

des Arckidiacons i-on Prerau zu kalten. Dt. Rom 20. December 1394.

In nomine domini amcn. Sub anno nalivitatis eiusdem millesimo trecentesimo nona-

gesimo quarfo, indiccione secunda, die vicesima mensis Decembris, hora vesperorum vel

quasi, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Bonifacii divina pro-

videncia pape noni anno sexto, in mei notarii publici testiumque presencia subscriptorum

ad hoc vocatorura constituti personaliter honorabiles et circumspecti viri domini Theodricus

de Wisschaw, rector parochialis ecclesie seu vicarie in Puslmir, pro se ipso parte ex una.

et Berlrandus de Pustmir presbiter dicle diocesis, procurator et procuratorio nomine, ut

asseruit, discreti viri domini Johannis Salsar, altariste altaris sancte crucis de Pustmir predicli

principalis parle ex altera, nolentes per strepilum lilium fatigari, ambo insimul concorditer

de et super omnibus lilibus questionibus et controversiis, que vertitur vertebanlur seu verti

et esse spcrabatur, super dicla parochiali ecclesia seu vicaria in Puslmir compromiserunt

unanimiter et concorditer prefati Theodricus per se et Berntrandus procurator ac procuratorio

nomine quo supra, ut asscruit, in venerabiles et circumspcctos viros dominos officialem

Olomucensem et magistrum Sanderum archidiaconum Preroviensem absenfes tamquam presenfes

in arbitros arbilralores et amicabiles compositores, promillcnles ipsis noniiiiibus quibus supra el

michi nolario publico vice el nomiue diclorum duoriim arbilralorum seu amicabilium composilorum

stipulanli et recipienti, quod ipsi diclis arbilris arbilratoribus et amicabilibus compositoribus

pro se et suis heredibus stabunt parebunt et inviolabililer obedient, et quod omne laudum

arbitrium diffinicionem seu pronuncciacionem et concordiam per ipsos arbilros arbilratores

et amicabilcs coinpositores in parlibus prius inccptum, quod vel quam ipsi intcr eos pronunc

finiendiim arbilraiulum ac proniincclandum discuciendiim i-t emulgandum duxerint seu quomodo-

libet arbitrali fuerint in scriplis vel sine scriplis, semel vel pluries, diebus ferialis et non

ferialis, sedendo vel slando. quandociinqiie el qHalilerciinqiie el ubicuiiqiie, parlibiis presen-
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tibus vel earum altera absentc. dum tamen sufficienter vocata fuerit, arbilrabunt laudabunl

ac emulgabunt, et contra illa vel illud in aliquo non venire aliqua racione vel causa de

jure vel de facto. Ac quod arbilrio et pronuncciacioni laudo ordinacioni et diffinicioni

prediclis per dictos arbitros arbitratores ac amicabiles compositores faciendum pronuncciandum

et diffiniendum sentenciandum ac componendum nunquam appellabunt nec proclamabunt seu

recurrent ad arbilrium allerius boni viri, nec illa vel partem illorum petent revocari vel

moderari sub pena centum Horenorum auri de camera boni et iusli ponderis, quos a parte.

que contra premissa vel aliquid premissorum seu dependencium ab cisdem. quomodolibet

contra feceril. voluerunt ipsi compromittentes per ipsos arbitros arbilralores scu amicabiles

composilores ab eadem parte cxtorqucri. Quorum medielatem camere apostolice, reliquam

vcro partem ipsis arbilris et arbilratoribus usibus decrcvcrunt applicari. Pena vcro prcmissa

soluta vcl non solula. coinpromissum ac laudum seu arbitrium prcfalum fcrcndum nichilominus

plenam obtineat roboris firmitatem. Pro quibus omnibus et singulis supradiclis complcndis

et inviolabilitcr obscrvandis ipse dominus Bertrandus procuralor et procuratorio nominc. ut

premittitur, dicli domini Johannis Salsar principalis se ipsum suosque hcredes et successores

ac oumia sua et suorum boua mobiiia et imniobilia, prcsencia ct fulura, ccclesiastica et

mundana ubicunquc cxistencia dicto domino Thcodrico obligavit ypotecavit voluit quoqiie

et promisit, stare in omnibus ct singulis punctis pactis obligacionibus et penis sicut ipsc

dominus Johannes principalis. Supcr quibus oinnibus et singulis premissis dicti compromittentcs

mc infrascriptum notarium publicum rcquisivcrunt. ul ipsis unum vel plura conficerem publica

instruinenta. Acta sunt hec Roinc in basiiica principis apostoloruin de url)e sub anno,

indiccione die mense hora et pontificalus quibus supra. Prescntibus honorabilibus ct discretis

viris et doniinis Johanne de Slraznicz canonico Olomucensi, Johanne dicte Jeskonc canonico

Brunnensi Olomucensis. magistro Francisco Bory rectore parochialis ecclcsie in Svvin

Wratislaviensis diocesis. fralre Pctro dicto Pestal rectore parochialis ecclcsic in Trebacz

Olomucensis diocesis. testibus ad prcmissa vocatis spccialitcr et rogatis.

Et ego Sigismundus elc. aposlolica et imperiali auctoritate notarius etc.

(Orig. Perg. im fiirsterzb. Arehive in Kremsier.)

225.

Transsiimpl der Vrkiinde des Olmiitz-er Bischofes Jolnnin ddo. 3(f. Septemher 1340 fiir

dns Nonnenliloster in Fitstmir. Dt. 22. December 1394.

In noininc domini anicu. Siib anno nativifatis eiusdcni millesimo trcccntesimo nona-

gesimo qiiarto. indiccionc sccunda , die vicesima secunda mcnsis Dcccmbris in clauslro

Pussmir. ponlificatus sanctissimi in Christo patris et doinini, domini Bonifacii divina provi-

dencia pape noni anno sexlo, honorabilis vir dominus Johannes. dicti claustri provisor ct

prepositus ac plebanus in Salz quasdam lileras .... michi exhibuit necnon ine rcquisivit.

quatcnus ipsas transsumcrcm ac in formam publici inslriimcnli rcdigerem. Tenor vero dictc

litere dinoscilur forc lalis: „In nomine sancte ct individuc Trinitatis palris et filii et spiritus

28
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sancti amen. Nos Johannes episcopus Olomucensis etc. Actum et datum Olomuncz die beati

Jeronimi anno domini 1340." (vid. B. 7 n. 290). — Acta sunt hec et facla anno, indic-

cione etc. quibus supra. Presentibus domino Francisco fratre ordinis sancti Benedicti pre-

narrati monasterii in Pussmir confessoris, Nicolao dicto Litther altarista, Petro de Opavia,

Wenceslao de Chremsir sacerdolibus prelensi monaslerii in Pussmir capellanis, Swachone

cliente et aliis testibus.

(Auszug aus dem Orig. in der Bocek'schen Slg. n. 3409 iro mahr. Landes-Archive.)

22«.

Der Iglauer Stadtpfarrer quittirt die Stadt uber 50 Schock Gr., welche ihm schieds-

richlerlich zuerka/uit wurden. Dt. Selau 25. December 1394.

Kigo Wenceslaus rector et plebanus parochialis ecclesie in Iglawia, professus

monasterii Siloensis Premonstratensis ordinis recognosco universis et singulis presentes literas

inspecturis et fateor, me per honorabiles Buzkonem plebanum ecclesie in Hodossin et Herr-

mannum ecclesie mee predicte Iglaviensis vicesg-erentem, procuratores meos legitimos ad

hoc constilutos, quinquaginta sexagenas grossorum pragensis monete pro termino ultimo

Christi nativitatis virtute permulacionis honorabilium virorum dominorum Cunssonis de

Trzebowel decretorum doctoris et Nicolai de Puchnik licenciati in decretis, olim officialis

pragensis, arbitrorum et amicabilium compositorum, a prudentibus et famosis viris judice et

juralis a totaque communitate civitatis Iglaviensis in parata pecunia actu percepisse, de

quibusquidem quinquaginta sexagenis grossorum nichilocninus et precedentibus solucionibus